
Adrian Bury
(MÓJ DOM Nieruchomości)

nr licencji: 15934

tel.: 501 548 853
email: adrian@mojdom-nieruchomosci.pl

Nietuzinkowa Willa z Ogrodem 15 minut od Szczecina
Dom na sprzedaż - Szczecin

cena 1 250 000 zł liczba pokoi: 6 pow. całkowita: 241,00
m2

pow. działki: 841,00 m2

Atrakcyjna Willa 15 km od Szczecina, 5 minut od Stargardu w Grzędzicach.

Biuro Mój Dom Nieruchomości jest wyłącznym przedstawicielem Sprzedającego.
Na życzenie Sprzedającego prezentacja możliwa tylko po uprzednim umówieniu z maklerem odpowiedzialnym.

Dom z 2015 roku.
Na parterze: garaż z bramą na pilota, piwnica, pralnia, pomieszczenie gospodarcze.
Na pierwszym piętrze przedsionek z szafą, przestronny salon z jadalnią z wyjściem na taras, duża kuchnia,
łazienka dla gości z prysznicem.

Na drugim poziomie: trzy sypialnie i łazienka z wanną.



Na trzecim poziomie: strych do adaptacji.

Standard wysok, oryginalny projekt, wyposażenie i meble w cenie domui.

Ogrzewanie podłogowe z wydajnym piecem gazowym, rolety antywłamaniowe, odkurzacz centralny, alarm,
łazienki z systemem audio, dwie bramy automatyczne.

Piękny duży ogród z instalacją nawadniającą.

Więcej informacji pod numerem telefonu 501548853.

Nasi doradcy z przygotują dla Państwa ofertę najkorzystniejszego kredytowania z oferty wszystkich banków i
będą czuwać nad całym procesem uzyskania kredytu całkowicie bezpłatnie.

Pełna galeria zdjęć na naszej stronie/drogą mailową.

Przedstawione zdjęcia i video mają charakter poglądowy. Powyższa oferta ma wyłącznie charakter informacyjny.
Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93,
ze zm.).

informacje ogólne

Symbol MDN76699 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Liczba pokoi 6

Powierzchnia całkowita 241, 00 m² Powierzchnia użytkowa 241, 00 m²

Powierzchnia działki 841, 00 m² Rok budowy 2015

Standard WYSOKI STANDARD, Materiał ścian SUPOREKS,

Rodzaj okien PCV, Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA,

Cena za m2 5 186, 72 PLN Cena 1 250 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Typ kuchni Z OKNEM Droga dojazdowa ASFALTOWA

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. PODŁOGOWE
GAZOWE,

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Garaż

instalacje

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1250000&width=230


Wentylacja Internet

Alarm Napięcie 400V (siła)

Podłączony gaz Podłączony wodociąg

Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


